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Nasza długa historia rozwijała się równolegle z historią pary, najstarszej z energii, która od zawsze towar-
zyszy rozwojowi i technologii przemysłu.
Początki firmy Mingazzini S.r.l. sięgają głęboko w historię równiny Padańskiej, gdzie rozwinęły się pier-
wsze przemysłowe zakłady spożywcze a w szczególności zakłady mleczarskie. Naturalną konsekwencją 
była potrzeba pozyskania pary w procesach przemysłowych. 

Tutaj, w 1918r. firma VITTORIOSA di Mingazzini & C. przechodzi od produkcji “kotłów” do budowy 
pierwszych generatorów pary.
Od 1929r. firma Mingazzini uczestniczyła w rozwoju przemysłu europejskiego, rozwijając zdolności 
produkcyjne i moce generatorów pary osiągając dzisiejszy poziom zaawansowania i trafiając do grona 
światowych liderów branży.

NASZA HISTORIA



Także nasze rynki zbytu, pod względem asortymentowym jak i geograficznym, stale rozwijają się. Dzięki 
temu obsługujemy klientów z najróżniejszych branży i sektorów.

Na przestrzeni lat produkcja rozwinęła się i obecnie prowadzona jest na ponad 25.000 m². W naszym asor-
tymencie znajdują się generatory pary, kotłownie na wodę gorącą i przegrzaną, akumulatory pary, wymien-
niki ciepła i odgazowywacze. Wszystkie instalacje projektowane są na wymiar pod konkretne potrzeby 
branży i klienta.



BADANIA I ROZWÓJ
Produkcja firmy Mingazzini S.r.l. jest wynikiem systematycznych badań pozwalających na osiągnięcie 
konkretnych celów:
•   analiza i poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań w celu zaspokajania pojawiających się potrzeb,
•   wykorzystywanie najnowszych technologii produkcyjnych i procesów gwarantujących uzyskanie naj-
lepszych możliwych rezultatów,
•   uzyskanie najwyższego możliwie poziomu jakości na linii produkt/proces.
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DOŚWIADCZENIE I TECHNOLOGIA PROCESU



JAKOŚĆ

Nasz SYSTEM JAKOŚCI uzyskał 
certyfikację zgodności ze standardami norm 
ISO 9001 od instytucji certyfikującej Lloyd’s 
Register Quality Assurance Italy s.r.l.

MINGAZZINI S.r.l. była pierwszą firmą 
która otrzymała od I.S.P.E.S.L. , Organu 
Rejestrowego zgodnie z dyrektywą 97/23/CE 
(PED), certyfikat aprobujący System Jakości 
z Gwarancją oraz Jakości Całkowitej według 
modułu H1( Certyfikat Oceny i Zgodności 
wg modułu H1, załącznik III z Dyrektywy 
97/23/CE, z Systemu Jakości projektowa-
nia, budowy, nadzoru i wdrażania urządzeń 
ciśnieniowych wchodzących w skład kategorii 
IV).



INNE CERTYFIKATY

Nasze produkty posiadają wszelkie niezbędne 
certyfikaty konieczne do wprowadzenia ich do 
obrotu i użytkowania tak w Unii Europejskiej 
jak i prawie wszystkich pozostałych państwach 
Świata.
Na przykład cała gama naszych generatorów pary, 
generatorów wody przegrzanej, kolektorów pary, 
ekonomizatorów i podgrzewaczy posiada pełną 
certyfikację  GOST R, RTN oraz Federalny Certy-
fikat Sanitarny w Federacji Rosyjskiej.



SZCZEGÓŁY, KTÓRE WYRÓŻNIAJĄ
NASZE PRODUKTY
Przypominany niektóre cechy charakterystyczne o decydującej ważności wyborów technicznych 
wdrażanych przez nas:

Płyty czołowe tłoczone (nie płyty płaskie), 
pozwalające na wykonanie spawu do czoła, 
w celu wyeliminowania typowego problemu zmęczenia 
materiału, pomiędzy płytą czołową a cylin-
drem  a nie jak w przypadku płyt płaskich do 
rogu cylindra.

Palenisko wielko przekrojowe (falowane typu 
Fox w seriach o wydajnościach  ≥ 10t/h pary 
lub 7MW wody podgrzanej, na życzenie 
również w mniejszych wydajnościach) w 
celu zmaksymalizowania wydajności i popra-
wienia wartości emisyjnych oparów.

Dennica kotła mokra, bez wzmocnień 
ogniotrwałych w celu obniżenia kosztów utr-
zymania, strat ciepła, emisji promieniowania i 
przegrzania tylnej płyty czołowej.

Przesunięcie paleniska w stronę dna, symet-
ryczne ustawienie orurowania i brak jakichko-
lwiek przeszkód konstrukcyjnych, pozwala 
na intensywny i swobodny obieg wody w 
instalacji eliminując przegrzewanie miejscowe 
elementów.

Trzy przebiegi płomienia w celu zmaksyma-
lizowania odzysku energii cieplnej i uzyskania 
wysokich wydajności.

Orurowanie rozwalcowane z mechanicznym 
przygotowaniem kanału rozprężeniowego.



Maksymalna dostępność i łatwość konser-
wacji dzięki otwieranym wrotom inspekcyjnym 
do paleniska z orurowaniem tak z przodu jak i 
z tyłu kotła, umożliwiającymi natychmiastową 
kontrolę, możliwość czyszczenia czy też sprawd-
zenia wnętrza przez instytucje uprawnione

Zaawansowane technologie oprzyrządowanie 
kontrolnego i zabezpieczającego gwarantujące łatwość 
korzystania a jednocześnie pewność odczytów 
(również kontrola multikanałowa i PLC)

Dokumentacja projektowa zatwierdzona 
przez Organ Rejestrowy i wykonana zgodnie z 
Dyrektywą 97/23/CE, dla pracy bez-utrzyma-
niowej w cyklu 24 i 72 godzinnym

Możliwość zainstalowania podgrzewacza 
powietrza i ekonomizatora w celu uzyskania
95 % sprawności



DLA KLIENTÓW
Firma Mingazzini S.r.l. od zawsze gwarantuje najwyższą atencję w stosunkach ze swymi Klientami 
wspierając ich konsultacjami technicznymi przed sprzedażowymi jak i serwisem po sprzedażowym.
Poprzez swe biuro handlowe i bogatą sieć agentów Mingazzini S.r.l. jest w stanie zaproponować wspar-
cie techniczne i rozwiązania techniczno – ekonomiczne  w celu znalezienia jak najbardziej korzystnych 
rozwiązań dla swych Klientów.

Dla Mingazzini S.r.l. kontakt z klientem nie ogranicza się wyłącznie do zaoferowania najwyższej 
jakości produktu ale polega również na zaoferowaniu najwyższego poziomu wsparcia przed i 
po sprzedażowego w celu zagwarantowania najwyższego bezpieczeństwa i stworzenia atmosfery 
efektywnej współpracy.

Po wdrożeniu realizacji, firma gwarantuje skuteczne wsparcie serwisu i przeglądów okresowych.
Równolegle do wsparcia serwisowego firma gwarantuje zaopatrzenie w oryginalne części zamienne.



GŁÓWNE PRODUKTY

Generatory pary SERIA PVR_EU
Produkcja pary od 350 do 5.000 kg/h, ciśnienie zna-
mionowe do 18 Bar (ciśnienia wyższe na życzenie), trzy 
przebiegi płomienia z płomieniem odwróconym, mokra 
dennica. Może być wyposażony w podgrzewacz powietrza 
i ekonomi zator

Generatory pary SERIA PB_EU
wyposażone w ekonomi zator

Generatory pary SERIA PB_EU
Produkcja pary od 2.000 do 25.000 kg/h, ciśnienie znamionowe 
do 18 Bar ( wyższe na życzenie), trzy przebiegi płomienia (jeden 
w palenisku i dwa w orurowaniu), mokra dennica. Palenisko 
falowane typu Fox w wydajnościach  ≥ 10t/h pary, na życzenie 
również w mniejszych wydajnościach. Mogą być wyposażone w 
podgrzewacz powietrza i ekonomizator. Mogą być wyposażone 
w podgrzewacz pary

Generator pary model PB200EU z paleniskiem 
typu FOX i wyposażony w podgrzewacz powietrza 
do procesu spalania

Generatory pary SERIA PB_EU
wyposażone w podgrzewacz powietrza do 
procesu spalania
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Generatory wody przegrzanej
SERIA PB_HS
Wydajność od 1400kW do 17 MW, ciśnienie znamionowe 
do 18 Bar ( wyższe na życzenie), trzy przebiegi płomienia 
(jeden w palenisku i dwa w orurowaniu), mokra dennica. 
Palenisko falowane typu Fox w wydajnościach  ≥ 7MW, 
na życzenie również w mniejszych wydajnościach. Mogą 
być wyposażone w podgrzewacz powietrza procesu 
spalania.

Generatory wody gorącej
SERIA PB_HC
Wydajność od 3.500 kW do 17 KW, trzy przebiegi 
płomienia (jeden w palenisku i dwa w orurowaniu), mokra 
dennica. Palenisko falowane typu Fox w wydajnościach  ≥ 
7MW, na życzenie również w mniejszych wydajnościach. 
Mogą być wyposażone w podgrzewacz powietrza procesu 
spalania.

Generator pary i wody przegrzanej odzy-
skowej SERIA PAS
Do odzysku gorących oparów kaskadowo z procesu lub 
post-procesu, w cyklu poziomym z jednym lub dwoma 
przebiegami.

Odgazowywacze atmosferyczne i ciśnieniowe
Wydajność do 60 m3


